1

JULGAMENTO DAS IMPUGNAÇÕES AO EDITAL

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO, torna público o julgamento das

impugnações editalícias referentes ao Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Carmo da Mata/MG – Edital 001/2024, conforme a seguir:

IMPUGNAÇÕES AO EDITAL

1 – PATRÍCIA APARECIDA DO AMARAL

Impugnação INDEFERIDA.

As hipóteses de desempate e de isenção do pagamento de taxa de inscrição estão

delimitadas respectivamente nos itens 4 e 8 do Edital e estão em conformidade com as

legislações pertinentes e com o interesse da Administração Pública Municipal.

Belo Horizonte, 15 de julho de 2024.

IMESO
https://portal.imeso.com.br/